oibus non potuit: excusandus

q̄ quibusdā opem tulerit. Nam illud durum est dicere: si cum duobus auxiliū ferre non pos set: elegit alteri esse auxilio ele ctione crimen eum p̄traxisse. quare z si seruus mulieris ma ritio dñe magis auxilio fuit q̄ dñe: vel contra: dicendum est ignosciēt obtere.

Subueniētis q̄ eo tempore quo dñs domi nave occisa est: clausi ita fuerunt sine dolo malo vt erūpe re succurrēdi causa: aut cōp̄e hendendi eos qui cedem fece runt non potuerint. nec iterest a quo clausi tenebantur: sic ta men si non data opera voluerint: se ita includi: ne opē ferre possent. Clausos accipere debemus: z si sunt vinciti: si ta men ita vinciti sunt vt oīno erū pere vincula: z auxilio esse nō potuerunt. Ignoscitur etiam his qui etate defecti sunt.

Surdus quoq̄ inter imbecilles numerandus est: aut inter eos qui sub cōde tecto non sunt: q̄ vt illi per spacium ita hic per morbum nichil audit.

Cucus quoq̄ veniā mereri debet. Marū simili modo ex cipimus: sed ibi vbi vocis tan tu auxiliū superfuit: furiosos ex cipi nequaq̄ dubium est.

Cui defendit vnum ex ser uis in malefactoribus: videt esse obnoxios criminis. Barto.

Si quisq̄ eorum seruum seruanve ex ea familia qui eius facinoris noxius erit re ceperit: vel clauerit sciens do lo malo: in ea causa est ac si le ge que de siccarijs lata ē faci noxiis noxijs fuerit. **S**i ex stipulatu seruus debeatur: et cedem dñi arguerit: t̄ pro hoc premio liber esse iussus sit: ex stipulatu actio stipulatori non datur. nam et si supplicio affec tūs fuisse non daretur. qui si sub eodem tecto non fuit ex stipulatu actio in estimatione serui villis erit creditor.

Non restire runt. no. nō est cul pa non resistere. sic. s. de nota. l. u. s. si extrane. et s. ac. emp. z vendi. l. emptio. ibi. z si non defendat z. c.

Cōtraxisse. est ergo gratifica tioni tunc loc. vt z. s. de reug. l. fi. z s. loca. z cōdu. l. in naue saupheli. et l. ad. l. sal. l. pater filium.

Ignoscit de bere. qdā interro gariue legit z dis cūt nō debere ser uo uxoris ignosci qui p̄tuit virū. et ecōtra si seru⁹ virt p̄culū uxori. sed lego plane et dico q̄ possit eligere q̄ si sit eoz cōis. vt z s. co. in. l. s. s. vir. z. s. es. l. s. li. mart tus. Becur.

Moluerit. sic s. qd me. cau. l. s. mulier. in pn. z. s. qd vi. aut clā. l. s. sed et aristō.

Etate. i. sene

ctate. vt no. s. co.

l. s. s. impubes.

Sa qd. cōne

us. q. d. non dñq̄s recige aliquid noxiū de suis occisi ala punis. l. cor. d

sica. sic. j. d. exce p.

l. t. Itē facit. s. de ser. fugi. l. s. fi.